empresa especializada para prestação de serviços de telefonia e internet móvel, com 
fornecimento de aparelhos celulares em regime de comodato. Licitante vencedor do 
lote único Tim S/A, CNPJ: 02.421.421/0001-11. O valor total do lote adjudicado é 
de R$ 78.942,00 (setenta e oito mil, novecentos e quarenta e dois reais). Eustáquio 
da Abadia Amaral, diretor geral do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 
27 de outubro de 2022.

CONSÓRCIO INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO 
MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP. Termo de homologação. Homologo o 
resultado do Processo Licitatório n° 152/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº

[...]

97/2022, realizado no Portal de Compras Públicas, cujo objeto é a aquisição de 
materiais de escritório. Consulta aos itens adjudicados e aos fornecedores 
vencedores disponível em file:///C:/Users/Secretaria%20Executiva/Downloads/
Adjudicacao_206878.pdf. O valor total dos itens adjudicados é de R$ 1.257.225,70 
(um milhão, duzentos e cinquenta e sete mil, duzentos e vinte e cinco reais e setenta 
centavos). O termo de homologação na íntegra encontra-se disponível em file:///C:/
Users/Secretaria%20Executiva/Downloads/Homologacao_206878.pdf. Eustáquio da 
Abadia Amaral, diretor geral do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 31